satisfação de ambas as partes pelo trabalho desenvolvido, assim como em manter a 

atividade no próximo ano letivo.” 

4. Apoio (O montante indicado em 4.1. tem de ser igual à soma de 4.2. e 4.3) 

4.1. O projeto apresentado tem o valor global de: 

€6.864,05 (seis mil oitocentos e sessenta e quatro euros e cinco centimos). 

4.2. Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de: 

€4.338,05 (quatro mil trezentos e trinta e oito euros e cinco centimos). 

4.3. A Associação encarrega-se de obter e suportar a parte restante, no montante 

de:€ 2.526,00 (dois mil quinhentos e vinte e seis euros). 

4.4. Orçamentos  

É obrigatória a junção de documentos comprovativos dos montantes das despesas a 

realizar para a execução dos projetos, nomeadamente orçamentos (em ficheiro PDF – 

art. 9.º, nº 2). 

Descreva os documentos/orçamentos que junta